Dominica lxx^{me} sabbato p̄cedēti ad vesp̄as sup̄ p̄s an. B̄ndictus cum reliq̄s an. & psalmis. ut̄ int̄m̄ca p̄ma post octauas Epiphāie domini Vel secundum alios eur̄os & clamatores. ut sequitur.
 an.
 zām̄a p̄ Magt̄
 Illelūia p̄ B̄ndictus c v ia
 p̄ Exaltabo. H e v ia p̄ Lauda a.
 c v ia p̄ Lau do q. H e v ia
 ymnu canta it no bisv̄sus
 S uper flumina babilonis il
 hic sedim̄us et flem̄us dū re
 cordarem̄ur tui s̄j on

hymno Deus
 creator omni
 uts. del pma
 Supdictos se
 quens hymno
Gloria *V*antem cūcī mīclōd
dōe
lphīa
oto
 hymnū cantate nobis ac via
De ^{lūratorū}
Magist **R**ecoccupemus p̄d Venite
In vītā
scđ ad extēs cum re
liq̄ Antiphis i ps: ut
l dñca pma post octā
epiphanie dñi. c̄
Responsoriū:
Fecitq̄ domino deus
 adam de paradi so volu
 ptatis et collocauit ante
 paradi sum cheribin & fla

23
 mecum gladi *v*im atos persabi
 lem ad culto
Solam **G**loria
 creator om̄ipotēti de
 o qui recuperacionis sic for
 ma no strām restaurauit vitā
 in se
ymno
Lucis cā
tor uts.
Dirigat
domine
O uſ. . . .
 cula *v*ixit aut

Om̄ica b̄ me
 precedens ad v̄s s̄t ps. an.
 B̄ndictus cū r̄l. ās et ps. ut̄
 in om̄ica post octauas.
 Ep̄iphie d̄m̄. S; R̄m.

pat̄familias p̄ Ōlaḡt

Recueunt archav̄ **D**e ci
 mo enim mense p̄mo dic

mensis cācūmā monciūm ap

Deus ḡ
 tor om̄is
 B̄sp̄ia
 ōro

paruerunt **Gloria** **Ōm̄is**

domino ad hoc dixit p̄ōlaḡt

Inuitatorum
 Preoccupavit
 in xxī ad d̄m̄ v̄s an
 Sed ad eis mis
 v̄s supra. S; R̄m

Benedicens ergo d̄is
 hoc ait d̄m̄ hoc e rit signum

24

feceris iter me et terram ācūm
 meū po nam in nubibus ce

Hōlo ria patri et fili ōc̄
 sp̄iritū sancto **O**xit q̄ seminat

seminare semē suū p̄ Ōlaḡt

euerten ti abraham **P**salmo

Benedixit abrahā de ō altis
 simo qui creauit celū et terram

Gloria patri et filio et spiritui sancto
ijmo Deus caritatis bds pertinacioracio
Oxixit autem dominus ad abraham per magistrum dñi dñs
dñs ann. Sede ad te ipsum mas.
Sp*iritu* venite sicut sedebat secundum
sicut in
Et quoniam p*ro*babant i*nc*repabat
cum ut taceret ipse vero multo maius
lucas creatori dñi grat.
Gloria
omnibus sanctis ad dñs super psalmos tantum
appinquaret ihesu christu p*ro* magistrum

Aduenerit nobis dies penitentie pro*scriptio*
Cum tibi psalmus misericordia
Vide domini regis ijmo **uictus est ihesus**
Et cū i*gn*u*n*asset
quadragesita diebus et quadraginta
notib*us* postea cluruit gloria
patri et filio et spiritui sancto
anglis suis dñs mandauit te te custodi ante tei
X more docti mistico **cce**
ad completonem Rm
nunc tempus acceptabile magistrum